poz. 451 zawiera Zespot kanistra poz. 449 (bez poz. 438 i 442)

po. 46 N4UUGL-1
GWOZDZIARKA PNEUMATYCZNA

N400C-1

GWO2DZIAR!(A PNEUMATYCZNA
DO GWOZDZI W ZWOJACH

Zespot kanistra poz. 449 (bez poz. 438 i 442)

418

poz. 451 zawiera

1 ; _ Pod
iy i - [ poz. 446 HE
M =N ;o Je? >
: i g ] &N P
5 - A - i
i ¥} # E
+ i
; !
L
16 A 1
"5 o J
\._'.\ '.I &
- o
o = @ S
108

:';;ff -. L"." .
'\“1;_._ r_._d_,-{f’ﬁ” @ 9

1 ==

Akcesoria (nie pokazane na rysunku)

IP1221-1REVB 8/05 — Patrz na odwrotnej stronie

UZYWAC Z WYKAZEM IP1221-2 ORAZ Z INSTRUKCJA OBSLUGI | KONSERWACJI 171119




BOSTITCH

N400C-1 Wykaz czesci: IP1221-2REVC
Uzywac¢ z ilustracja do wykazu czesci: IP1221-1REVB
oraz instrukcja obstugi i konserwaciji: 171119
Numer seryjny narzedzia: N400C-1 000 i wyzsze
POZ. | NUMER CZESCI OPIS POZ. | NUMER CZESCI OPIS
101 | MSC6100-35 SRUBA, SHCS, M6X1.00X35 LG. 401 | 2041104-08020 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY
402 | 11383-1030001 OSLONA TLUMIKA
404 | MSC10150-30 SRUBA, SHCS, M10X1.50X3-LG.
105 | 11397-1034702 NAKLADKA POKRYWY 405 | 2041100-01091 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY
106 | 11302-1034701 USZCZELKA POKRYWY CYLINDRA 406 | N80128 TLOK PODAJNIKA
107 | 11370-1030001 USZCZELKA 407 | 851384 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY .987X.103
108 | 11360-1030001 SPREZYNA DOCISKOWA 408 | N80123 ZDERZAK TLOKA PODAJINIKA
109 | 2041108-06050 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 409 | 2040100-04080 ZESPOL SRUBY
110 | 11381-1030001 PODKLADKA 410 | N80122 SPREZYNA DOCISKOWA
111 | 11368-1030001 TLOK ZAWORU 411 | N80124 OSLONA TLOKA PODAJNIKA
112 | 2041108-07050 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 412 | 2040300-08010 PIERSCIEN
113 | 2041100-06011 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 413 | 1134B-0864701 ZATYCZKA OSLONY
114 | 11204-1030001 ZESPOL TLOK/BIJAK 414 | 11310-0254702 ZATRZASK DRZWI
115 | 11399-1030001 PIERSCIEN 415 | 11311-1030001 SPREZYNA ZATRZASKU
116 | 11320-1030002 CYLINDER 416 | 11361-1034701 DRZWI
117 | 11321-1030001 PIERSCIEN CYLINDRA 417 | 854004 PODKtADKA GUMOWA 7
118 | 2041104-11010 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 418 | 1131K-1034701 SWORZEN
119 | 2041108-07060 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 419 | 854011 SPREZYNA DOCISKOWA 3109
120 | 11327-1034702 ODBOJNIK - A 420 [ N70149 ZAPADKA KONTROLNA
121 | MSC5080-12 SRUBA, SHCS, M5X0.8X12 LG. 421 | 11359-1034701 SWORZEN ZDERZAKA
122 | 11371-1034701 DEFLEKTOR 422 | 11362-1034701 SWORZEN DRZWI
123 | 1132T-1030001 TEUMIK 423 | 11330-1034701 BEZPIECZNIK
124 | 11327-1034703 ODBOJNIK - B 424 | 11337-1030001 SPREZYNA BEZPIECZNIKA
125 | 1135R-1034701 WKELADKA AMORTYZACYJNA 425 [ N70145 PROWADNICA DZWIGNI
214 | 2041100-01050 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 426 | 11354-1034701 OBUDOWA KANISTRA
215 | 2040400-05150 SWORZEN SPIRALNY 427 | 11357-1034701 StUPEK MAGAZYNKA
428 | 1138Y-0954701 PIERSCIEN GUMOWY
429 | 1134M-0864701 TRZPIEN SPREZYNY
430 | 11356-1034701 KANISTER
219 | 102549 SWORZEN SPIRALNY SPECJALNY 431 | 1138W-0860001 PODKtLADKA DYSTANSOWA
220 | 2040404-05130 KOLEK SPREZYSTY 432 | 11328-0970001 SPREZYNA NACIAGOWA
221 | TVA6 ZESTAW ZAWORU SPUSTU 433 | 11355-1034701 POKRYWA KANISTRA
222 | N50082A ZESPOL SPUSTU 434 | 11365-0864701 SWORZEN TLOKA PODAJNIKA
435 | 11306-1034701 PALEC PODAJNIKA
301 | 11230-1038001 OBUDOWA 436 | N8o121 TRZON TLOKOWY PODAJINIKA
302 | MRG049431 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 437 | N80120 SPREZYNA SKRETNA
303 | N70167 POKRYWA BOCZNA 438 | MSC6100-40 SRUBA Z t BEM GNIAZD. M6X1.00X40 LG.
439 | 1134R-1034701 OSLONA SPREZYNY
440 | 2040501-04010 ZATYCZKA
441 | 1136R-1034701 SWORZEN MAGAZYNKA
442 | 2040202-04010 PODKtADKA PLASKA
443 | 1134N-1014701 TRZPIEN SPREZYNY A
444 | 1131D-0460001 PODKtADKA URETANOWA
445 | 1035U-1010001 PODKLADKA OSLONY
446 [ N100120 TULEJA PROWADZACA
447 | 1139G-1034701 KORPUS UCHWYTU DRUGIEGO
448 | 1137K-1030001 UCHWYT
449 |7BUSB-3103003 | ZESPOL KANISTRA
450 | 7BUSB-3103001 ZESPOL POKRYWY GORNEJ




| 451 [7BUSB-3103004 | ZESPOL NOSA




